



TOIMINTASUUNNITELMA KAUDEKSI 2020 – 2021

Tätä kirjoitettaessa COVID-19 pandemia on edelleen joukossamme. Suunnittelemme kuitenkin seuran toimintaa eteenpäin ja toivomme tilanteen normalisoituvan mahdollisimman pian. 2020-2021 vaalikokousta ei voitu pandemian vuoksi pitää keväällä, joten 2019-2020 hallitus on jäsenkyselyjen perusteella koostanut 2020-2021 toimintasuunnitelman ehdotukseksi seuran jäsenille.

SARJAPELIT

Kauden aikana osallistutaan sarjapeleihin seuraavasti:

2 kpl 3x3 ja 2x3 veteraanijoukkuetta (vetäjinä Hannu Hamberg ja Suntsi Järvinen)

2 kpl seniorijoukkue (vetäjinä Suntsi Järvinen ja Tiina Tukia)

2 kpl baker-liigajoukkue (vetäjinä Päivi Järvinen ja Tiina Tukia)

MUU KILPAILUTOMINTA

HBL:n mestaruuskilpailuihin (veteraani, seniori, miesten A-mestaruus sekä miesten ja naisten B-mestaruus) osallistutaan nais- ja miesjoukkueilla jäsenten kiinnostusten mukaan.

YSTÄVYYSSOTTELUT

Seuraotteluissa seuran jäsenet pääsevät edustamaan seuraa kauden aikana. Ystävyysotteluita pelataan valittujen perinteisten seurojen kanssa mahdollisuuksien mukaan. Ajankohdat tarkentuvat ystävyysseurojen kutsujen mukaisesti. Maksimimäärä joukkueille on 8-10 pelaajaa per ottelu.

SEURAN SISÄINEN KILPAILUTOIMINTA

Mestaruuskilpailu

Mestaruuskilpailu pelataan yksipäiväisenä huhti – toukokuussa 2021, miehille ja naisille omat sarjat.

Antikaatokisa

Antikaatokisa pyritään järjestämään esim. pikkujoulujen tai saunaillan yhteydessä.

JÄSENHANKINTA

Uudet jäsenet ovat seuraan tervetulleita. Pyritään aktivoimaan uudet pelaajat mukaan kilpailutoimintaan ystävyysotteluihin ja sarjatoimintaan osallistuen.

HARJOITTELU JA VIRKISTYSTOIMINTA

Seuran harjoitusvuoro jatkuu Talissa torstaisin; 4 rataa klo 18-19 ja 1 rata klo 19-20. Kausivarausten ulkopuolelta harjoituksiin voi osallistua kertamaksulla, jos on vapaita paikkoja.

Jäsenten kiinnostuksen mukaan voidaan järjestää seuran yhteistä tai pienryhmäkoulutusta.

Seuratoimintaan sopivaa virkistystoimintaa esim. jäsenmatka, pikkujoulut, saunailta ja muita vastaavia jäsentapahtumia pyritään järjestämään kauden aikana.

SEURAN VIESTINTÄ

Jäsenille tiedotetaan kauden aikana tapahtumista ja toiminnasta. Tiedotteilla pyritään ohjaamaan jäseniä käymään aktiivisesti seuran nettisivuilla www.citybowlers.net. Sähköposti on nettisivujen rinnalla tärkein tiedotuskanava. Seuran Facebook-sivuille päivitetään myös ajankohtaisia tapahtumatietoja.